
Eesti juunioride ja noorsoo meistrivõistlused 
29.-30.06.2009 

Valga Keskstaadion 
 

I päev 
MJ 100m jooks 
Finaal (+1.8) 
1 Richard PULST 04.12.1991 Audentese SK 10,74 
2 Igor SYUNIN 04.12.1990 SK Tsefei 11,04 
3 Hendrik HUNT 20.09.1990 SK Altius 11,09 
4 Rain KASK 11.06.1991 SK Altius 11,30 
5 Vahur VIIMNE 10.10.1990 SK Altius 11,31 
6 Ingmar PÄRKSON 05.02.1990 Kuusalu SK 11,40 
 
Eeljooksud 
1 Richard PULST 04.12.1991 Audentese SK 10,83 +1,2 q 
2 Igor SYUNIN 04.12.1990 SK Tsefei 11,00 0,0 q 
3 Rain KASK 11.06.1991 SK Altius 11,25 +0,3 q 
4 Hendrik HUNT 20.09.1990 SK Altius 11,29 +0,3 q 
5 Vahur VIIMNE 10.10.1990 SK Altius 11,36 +1,2 q 
6 Ingmar PÄRKSON 05.02.1990 Kuusalu SK 11,47 +0,3 q 
7 Marko TREIER 23.08.1991 Tartu SS Kalev 11,54 +1,2 
8 Raigo REINHOLD 29.01.1991 Tartu Ü. ASK 11,60 +0,3 
9 Kaarel JÕULU 24.11.1990 KJS Sakala 11,62 +1,2 
10 Rasmus RUUSMÄE 16.03.1990 Nõmme KJK 11,66 0,0 
11 Hendrik LIBLIK 17.04.1990 KJK Järvala 11,67 0,0 
12 Kaur LAANEVÄLI 25.04.1990 Tallinna SS Kalev 11,69 +0,3 
13 Peeter KAROLIN 18.02.1990 Tallinna SS Kalev 11,72 0,0 
14 Tõnis TEIN 14.02.1991 Tartu SS Kalev 11,72 0,0 
15 Renno OLESK 21.09.1990 KJK Vike 11,79 +0,3 
16 Ragnar KULLAMÄE 24.08.1991 SK Schnelli 11,80 +1,2 
17 Ilja OŠTŠEPKOV 07.08.1990 NPSK Narvic 11,86 +1,2 
18 Taavi KALDMA 06.02.1991 SK Viraaž 11,87 +0,3 
19 Juri KONDRATJEV 01.01.1990 SK Pirita 12,10 +0,3 
20 Rauno TOMSON 06.02.1991 SK Elite Sport 12,19 +0,3 
 Rauno KÜNNAPUU 18.08.1990 KJS Sakala DQ 162.7 
 
MJ 400m jooks 
1 Andres SAAREMÕTS 23.03.1990 Tartu Ü. ASK 49,47 
2 Jaan-Kristjan UNT 23.02.1990 Tartu Ü. ASK 50,08 
3 Kristjan PALS 11.01.1990 SK Elite Sport 50,42 
4 Kaarel MANGUSSON 22.01.1990 Tartu SS Kalev 50,71 
5 Artur ALAKÜLA 21.01.1990 Tallinna SS Kalev 51,23 
6 Priit JÄRVEOTS 02.04.1991 KJK Saare 51,81 
7 Lenar RÜNK 13.10.1990 KJK Vike 51,92 
7 Vahur ONTON 17.05.1990 SK Elite Sport 51,92 
9 Albert VARKKI 11.06.1991 KJK Atleetika 52,04 
10 Madis SULG 01.08.1990 Tartu Ü. ASK 52,46 
11 Risto VÕSASTE 06.09.1991 Tartu Ü. ASK 52,50 
12 Meelis REINUMÄGI 18.03.1991 KJK Saare 52,61 
13 Timo SUJEV 28.10.1990 SK Maret-Sport 53,05 
14 Madis SALUS 26.04.1991 Tartu Ü. ASK 53,18 
15 Oliver TOMBAK 19.04.1990 Kuusalu SK 53,19 
16 Rauno TIKS 23.07.1990 Nõmme KJK 53,20 
17 Kaarel KILKI 27.02.1991 KJK Vike 53,68 
18 Mati LOITE 20.11.1990 KJK Vike 53,89 
19 Dmitri HARTŠEVNIKOV 05.07.1991 KJK Kalev-Sillamäe 54,63 
20 Timo HUTTUNEN 31.10.1991 SS Marathon 54,72 
21 Sergei DINIS 04.11.1991 SK Maret-Sport 55,07 
22 Timo MÜÜRSEPP 27.06.1990 KJK Lõunalõvi 55,44 
23 Kaarel RÜÜTSALU 18.03.1991 Kuusalu SK 55,66 
24 Vahur VIIMNE 10.10.1990 SK Altius 1.01,03 
 



MJ 1500m jooks 
1 Kaur KIVISTIK 29.04.1991 Tartu SS Kalev 4.07,15 
2 Jakob TARKPEA 25.02.1991 SK Altius 4.10,95 
3 Rauno LAUMETS 14.05.1990 Tartu SS Kalev 4.11,41 
4 Andy GEBRUK 31.05.1990 SK Elite Sport 4.12,06 
5 Priit ALLAS 11.08.1991 KJK Lõunalõvi 4.13,82 
6 Reimo OJA 02.02.1991 SK Elite Sport 4.16,61 
7 Kaspar-Tanel TUISK 29.03.1991 Tallinna SS Kalev 4.16,65 
8 Raul LIEBENAU 19.02.1990 SK Viraaž 4.19,70 
9 Hardo REINART 02.04.1991 Tartu Ü. ASK 4.20,79 
10 Ants Erik ASSMANN 11.07.1990 Tartu Ü. ASK 4.22,79 
11 Henri JÄRVIK 15.04.1990 KJK Järvala 4.24,16 
12 Jan ÕIGLANE 28.09.1991 Pärnumaa SL 4.25,64 
13 Kaur KUURA 23.04.1991 Pärnumaa SL 4.27,15 
14 Deniss URJADNIKOV 31.03.1991 KJK Kalev-Sillamäe 4.31,16 
15 Kristjan-Mart PIIRSALU 01.03.1991 KJK Lõunalõvi 4.32,21 
16 Joonas JAANOVITS 04.06.1991 KJK Kose 2000 4.32,40 
17 Cris POLL 31.10.1990 KJK Vike 4.34,25 
18 Joonas TOMINGAS 17.11.1990 Läänemaa KJK 5.00,29 
 
MJ 110m tõkkejooks 99/9,14  
Finaal (+0.4) 
1 Jaak-Heinrich JAGOR 11.05.1990 SK Altius 14,87 
2 Rivar TIPP 15.09.1990 SK Altius 15,11 
3 Gert GLÜKMANN 30.07.1990 SK Fortis 15,34 
4 Siim SUURKÜLA 14.05.1991 KJK Vike 15,50 
5 Roger TEPPO 30.01.1991 Tallinna SS Kalev 15,70 
 Mart SAARMANN 01.06.1991 M&N Sport DNF 
 
Eeljooksud 
1 Jaak-Heinrich JAGOR 11.05.1990 SK Altius 14,40 +1,6 Q 
2 Rivar TIPP 15.09.1990 SK Altius 14,99 +3,5 Q 
3 Gert GLÜKMANN 30.07.1990 SK Fortis 15,06 +3,5 q 
4 Roger TEPPO 30.01.1991 Tallinna SS Kalev 15,27 +1,6 q 
5 Mart SAARMANN 01.06.1991 M&N Sport 15,34 +0,5 Q 
6 Siim SUURKÜLA 14.05.1991 KJK Vike 15,42 +0,5 q 
7 Kaspar RAUDLA 14.01.1990 KJK Vike 15,49 +0,5 
8 Harri MÜNDEL 28.05.1991 SK Elite Sport 15,57 +3,5 
9 Aleksander VIŠNJAKOV 25.12.1991 KJK Lõunalõvi 15,64 +3,5 
10 Ilja OŠTŠEPKOV 07.08.1990 NPSK Narvic 15,74 +3,5 
11 Madis KASS 24.02.1990 KJS Sakala 16,08 +1,6 
12 Siim KILKI 27.02.1991 KJK Vike 16,18 +1,6 
13 Tõnis TEIN 14.02.1991 Tartu SS Kalev 16,46 +0,5 
14 Kaspar KÕIVOSTE 23.07.1990 Tallinna SS Kalev 18,64 +0,5 
 Sander PRITS 19.12.1990 KJK Kose 2000 DNF +1,6 
 
MJ 3000m takistusjooks 
1 Allar LAMP 28.03.1991 Tartu SS Kalev 9.24,71 
2 Olavi VILLEMSON 29.08.1990 KJS Sakala 9.57,52 
3 Anton BASMANOV 06.03.1991 KJK Vike 10.13,76 
4 Tanel NIIDER 28.09.1990 Tartu SS Kalev 10.31,92 
5 Ermo TIKK 28.10.1991 Tartu Ü. ASK 10.47,10 
6 Sten VAHERMETS 27.01.1990 KJK Vike 10.59,23 
7 Ainar VESKUS 28.07.1990 KJK Kalev-Sillamäe 11.37,09 
8 Johan LAIDONER 27.03.1991 Läänemaa KJK 13.44,11 
 
MJ teivashüpe 
1 Enno ELLER 20.04.1991 Tartu Ü. ASK 4.40 
 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.65 
 O - O - XXO - - XXX 
2 Hendrik LEPIK 18.04.1990 SK Active TC 4.35 
 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 
 O - O - O - - XXX 



3 Gert KUUSKMÄE 21.04.1991 Tallinna SS Kalev 3.80 
 3.60 3.80 4.00 
 O O XXX 
3 Sander PRITS 19.12.1990 KJK Kose 2000 3.80 
 3.40 3.60 3.80 4.00 
 O O O XXX 
3 Karel EESMAA 15.06.1991 KJK Vike 3.80 
 3.40 3.60 3.80 4.00 
 O O O XXX 
3 Madis KASS 24.02.1990 KJS Sakala 3.80 
 3.40 3.60 3.80 4.00 
 O O O XXX 
7 Kaspar RAUDLA 14.01.1990 KJK Vike 3.80 
 3.60 3.80 4.00 
 XO O XXX 
8 Harri MÜNDEL 28.05.1991 SK Elite Sport 3.60 
 3.40 3.60 3.80 
 O XO XXX 
9 Ott ALJAS 25.09.1991 KJK Saare 3.40 
 3.40 3.60 
 O XXX 
10 Lenar RÜNK 13.10.1990 KJK Vike 3.40 
 3.40 3.60 
 XXO XXX 
 Gert VARIK . KJK Saare NH 
 3.40 
 XXX 
 
MJ kaugushüpe 
1 Igor SYUNIN 04.12.1990 SK Tsefei 7.51 
 7.32 7.36 7.40 7.51 7.45 X 
 +0.2 +0.0 +0.2 +1.1 +0.9 +1.6 
2 Rain KASK 11.06.1991 SK Altius 7.22 
 7.22 7.10 X X X 7.21 
 +1.2 +1.7 +0.0 +2.1 +0.0 +1.5 
3 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 7.14 
 X 7.14 X X X 6.92 
 +1.5 +0.4 +0.4 +2.1 +0.0 +1.5 
4 Martin SAAR 06.02.1991 KJK Lõunalõvi 7.13 
 X 7.03 6.92 6.96 6.93 7.13 
 +2.0 +1.3 +1.1 +1.3 +1.1 +1.3 
5 Hendrik LEPIK 18.04.1990 SK Active TC 7.00 
 6.45 7.00 6.94 6.97 6.83 X 
 -0.2 +0.4 +0.4 +1.1 +1.0 +0.4 
6 Hendrik HUNT 20.09.1990 SK Altius 6.98 
 6.82 X X 6.98 6.96 X 
 +0.1 +0.1 +2.1 +1.7 +1.0 +0.0 
7 Magnus KIRT 10.04.1990 SK Maret-Sport 6.96 
 X 6.61 6.96 - 6.91 - 
 +0.8 +1.4 +0.8 - +0.0 
8 Kristjan LIIBER 31.01.1991 KJK Lõunalõvi 6.82 
 6.72 6.78 6.82 6.70 X X 
 +0.9 +0.0 +0.0 +0.9 +1.2 +0.9 
9 August VAIKSOO 14.04.1991 Nõmme KJK 6.75 
 6.70 6.75 6.61 
 +1.0 +0.0 +0.4 
10 Lenar RÜNK 13.10.1990 KJK Vike 6.56 
 6.51 6.56 X 
 +2.2 +0.2 +1.7 
11 Siim SUURKÜLA 14.05.1991 KJK Vike 6.46 
 6.42 6.39 6.46 
 +1.3 +0.6 +0.8 



12 Hendrik LIBLIK 17.04.1990 KJK Järvala 6.39 
 6.08 6.27 6.39 
 +2.2 +0.3 +1.9 
13 Aleksander VIŠNJAKOV . KJK Lõunalõvi 6.36 
 4.15 6.36 X 
 +0.2 +0.0 +1.2 
14 Kaido SIKKA 12.11.1991 SK Fortis 6.09 
 5.99 6.09 5.99 
 +1.4 +0.9 +0.0 
15 Gert VARIK . KJK Saare 5.94 
 5.90 5.68 5.94 
 +0.5 +1.1 +0.9 
16 Kaspar KULL 31.03.1991 KJK Harta 5.85 
 5.67 5.55 5.85 
 +0.0 +1.0 +1.0 
17 Alex LIIVAMÄGI . KJK Vike 5.51 
 5.31 4.82 5.51 
 +0.7 +1.7 +1.9 
18 Ott ALJAS 25.09.1991 KJK Saare 4.59 
 X X 4.59 
 +0.0 +0.0 +0.0 
19 Marek KALDMÄE 12.12.1990 Pärnumaa SL 2.69 
 X 2.69 - 
 +1.4 +1.1 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 Priidu NIIT 27.01.1990 Stamina SK 17.44 
 16.17 16.41 16.41 16.37 17.44 X 
2 Mart MEOS 18.03.1990 VAK Staier 16.85 
 X 15.29 16.10 16.48 X 16.85 
3 Teet KIVIRAND 26.05.1991 KJS Sakala 15.71 
 14.89 X 15.01 15.71 X X 
4 Madis LOORENTS 31.03.1991 SK Active TC 14.66 
 14.32 14.03 14.41 14.33 14.66 13.84 
5 Urmo ANDRESSOO 11.05.1991 Audentese SK 14.39 
 13.59 14.13 14.00 14.39 13.85 13.98 
6 Martin HOLLAS 17.09.1990 SK Altius 14.10 
 12.25 14.10 13.89 X 13.91 13.51 
7 Sander RITS 02.12.1990 SK Altius 13.72 
 13.17 12.78 13.72 13.05 X 13.20 
8 Martin KALLAVUS 24.01.1991 Tartu SS Kalev 13.60 
 13.53 13.00 13.60 X X - 
9 Kristjan TIIDEBERG 14.05.1991 SK Maret-Sport 13.24 
 12.66 13.24 X 
10 Martin LEHEMETS 06.03.1991 KJS Sakala 13.05 
 13.05 X X 
11 Margus ÕUN 11.06.1991 KJK Vike 13.04 
 12.94 X 13.04 
12 Reino MÄND 12.12.1990 KSK Alem 12.92 
 12.21 X 12.92 
13 Alvar AASNA 07.03.1991 Tartu Ü. ASK 12.02 
 11.28 12.02 X 
14 Guido KUUM 27.05.1991 SK Viraaž 11.81 
 11.44 11.49 11.81 
15 Madis KÕPPER 13.04.1991 Audentese SK 11.66 
 11.66 X 11.26 
16 Kristjan ARAK 01.06.1991 SK Kivilind 11.66 
 10.95 11.66 X 
17 Siim LAIT 20.03.1990 KJK Vike 11.14 
 11.14 10.99 11.07 
18 Taavi KAUS . Läänemaa KJK 10.89 
 10.36 10.64 10.89 
19 Kaido SIKKA 12.11.1991 SK Fortis 10.89 
 9.69 10.20 10.89 



 
MJ Kettaheide 1,75kg 
1 Priidu NIIT 27.01.1990 Stamina SK 57.65 
 55.28 57.65 52.55 X 53.56 54.25 
2 Meigo TAMMSAAR 20.08.1990 Tartu SS Kalev 56.26 
 53.16 54.86 53.70 X 56.26 X 
3 Mart MEOS 18.03.1990 VAK Staier 48.95 
 44.70 43.35 46.86 46.68 X 48.95 
4 Madis KÕPPER 13.04.1991 Audentese SK 45.54 
 41.19 44.58 43.76 43.68 45.54 44.48 
5 Martin HOLLAS 17.09.1990 SK Altius 45.18 
 X 42.85 44.01 43.77 X 45.18 
6 Reino MÄND 12.12.1990 KSK Alem 44.57 
 X 43.64 44.57 43.68 X 39.04 
7 Teet KIVIRAND 26.05.1991 KJS Sakala 44.48 
 44.48 42.40 41.83 X X 44.22 
8 Urmo ANDRESSOO 11.05.1991 Audentese SK 43.46 
 39.56 43.46 42.91 41.00 X 42.95 
9 Risto PALM 21.09.1990 Tallinna SS Kalev 41.70 
 39.77 41.70 40.94 
10 Martin LEHEMETS 06.03.1991 KJS Sakala 41.23 
 41.23 39.29 41.01 
11 Madis LOORENTS 31.03.1991 SK Active TC 39.08 
 39.08 X 37.01 
12 Margus ÕUN 11.06.1991 KJK Vike 39.01 
 X 39.01 X 
13 Rauno MÄND 12.12.1990 KSK Alem 37.79 
 X 37.79 37.06 
14 Sander RITS 02.12.1990 SK Altius 37.78 
 34.71 37.78 37.72 
15 Margus EVART 16.08.1990 SK Kivilind 37.49 
 37.49 36.53 X 
16 Kristjan TIIDEBERG 14.05.1991 SK Maret-Sport 36.08 
 33.96 X 36.08 
17 Taavi KAUS . Läänemaa KJK 35.45 
 34.37 35.45 X 
18 Alvar AASNA 07.03.1991 Tartu Ü. ASK 35.38 
 34.55 X 35.38 
19 Kristjan KALLAVUS 26.05.1991 Tartu Ü. ASK 33.44 
 X 33.44 X 
20 Seido KAUR 22.04.1991 SK Viraaž 24.40 
 X 24.40 X 
 Siim LAIT 20.03.1990 KJK Vike NM 
 X X X 
 
NJ 100m jooks  
Finaal (+0.0) 
1 Merli LILL 01.07.1991 VAK Staier 12,49 
2 Siiri LADVA 08.01.1991 Tartu Ü. ASK 12,57 
3 Annika SAKKARIAS 21.08.1991 SK Elite Sport 12,84 
4 Marie SIIMPOEG 05.06.1990 SK Kivilind 13,48 
5 Kerli LUIK 24.02.1990 Tartu SS Kalev 13,70 
6 Karmen VEERME 19.09.1990 KJK TIPP 13,79 
 
Eeljooksud 
1 Merli LILL 01.07.1991 VAK Staier 12,45 +0,7 Q 
2 Siiri LADVA 08.01.1991 Tartu Ü. ASK 12,93 -1,0 Q 
3 Annika SAKKARIAS 21.08.1991 SK Elite Sport 13,09 -1,0 q 
4 Marie SIIMPOEG 05.06.1990 SK Kivilind 13,36 +0,7 q 
5 Karmen VEERME 19.09.1990 KJK TIPP 13,51 +0,7 q 
6 Kerli LUIK 24.02.1990 Tartu SS Kalev 13,62 +0,7 q 
7 Maja ŽERNJAK 03.08.1990 NPSK Narvic 13,67 +0,7 
8 Olga DUDAREVA 25.03.1991 KJK Kalev-Sillamäe 13,70 -1,0 
9 Gea KOMP 18.02.1990 KJK Vike 13,89 -1,0 



10 Marja-Liisa ALLIKSOO 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK 14,55 -1,0 
 Marja-Liisa MÄNDSOO 19.07.1990 Kurtide SL DQ 162.7 -1,0 
 Jelena BULÕNINA 19.12.1991 NPSK Narvic DNS 
 
NJ 400m jooks 
1 Revetta REILJAN 20.11.1990 KJK Atleetika 57,77 
2 Siiri LADVA 08.01.1991 Tartu Ü. ASK 59,13 
3 Nele ULVI .1991 KJK Harta 59,54 
4 Liis MASSA 09.05.1991 Pärnu Kalevi KJK 1.00,10 
5 Kristiina PIPPER 13.08.1991 KJS Sakala 1.02,16 
6 Aliis LAIDVER 14.02.1990 KJK Lõunalõvi 1.02,26 
7 Irina SURAZAKOVA 18.01.1991 KJK Kalev-Sillamäe 1.03,09 
8 Astrit KARRO 12.12.1991 KJK Kose 2000 1.03,53 
9 Kerti-Anniki TIIS 21.08.1991 Kuusalu SK 1.03,91 
10 Polina BELEHHOVA 30.01.1990 SK Tsefei 1.04,62 
11 Britta PÄRK 01.03.1990 Kuusalu SK 1.04,90 
12 Brita KROOSMANN 16.01.1990 Nõmme KJK 1.05,67 
13 Kirke AITSEN 29.10.1990 Tallinna SS Kalev 1.08,75 
 
NJ 1500m jooks 
1 Revetta REILJAN 20.11.1990 KJK Atleetika 4.40,13 
2 Kristina DOLMATOVA 08.01.1990 Tallinna SS Kalev 4.44,25 
3 Katrin KEKKONEN 11.10.1991 SK Pirita 5.00,99 
4 Jane LAUTER 31.05.1991 Kuusalu SK 5.11,79 
5 Irina SURAZAKOVA 18.01.1991 KJK Kalev-Sillamäe 5.17,94 
 Ailen RAUDSEPP 23.12.1991 SK Maret-Sport DNF 
 Angelina IKKO . Tallinna SS Kalev DNF 
 
NJ 100m tõkkejooks 83,8/8,50 (+1,3) 
Finaal 
1 Merli LILL 01.07.1991 VAK Staier 14,31 
2 Mari KLAUP 27.02.1990 Tartu Ü. ASK 14,51 
3 Kristiina PÄRN 22.07.1991 SK Elite Sport 14,86 
4 Triin EERME 05.08.1990 KJS Sakala 15,58 
5 Kädi-Kristlin MIGGUR 04.09.1991 Tallinna SS Kalev 15,63 
6 Helina KARVAK 28.11.1990 Nõmme KJK 15,74 
 
Eeljooksud 
1 Mari KLAUP 27.02.1990 Tartu Ü. ASK 14,46 +1,7 Q 
2 Merli LILL 01.07.1991 VAK Staier 14,55 +2,1 Q 
3 Kristiina PÄRN 22.07.1991 SK Elite Sport 14,79 +1,7 q 
4 Triin EERME 05.08.1990 KJS Sakala 15,54 +2,1 q 
5 Kädi-Kristlin MIGGUR 04.09.1991 Tallinna SS Kalev 15,73 +1,7 q 
6 Helina KARVAK 28.11.1990 Nõmme KJK 16,04 +2,1 q 
7 Marja-Liisa MÄNDSOO 19.07.1990 Kurtide SL 16,66 +2,1 
8 Kadri VILBA 04.09.1991 KJK Kose 2000 16,67 +1,7 
9 Pille-Riin JÕUDNA 14.05.1991 Nõmme KJK 16,98 +2,1 
10 Mari-Helen SAARNA 18.06.1990 SK Altius 17,00 +1,7 
11 Mai-Ly SOE 02.05.1991 Tartu Ü. ASK 17,14 +1,7 
 
NJ 2000m takistusjooks 
1 Roza BRÕTKINA 28.04.1990 Tallinna SS Kalev 7.52,41 
2 Anneliis VAHTRAMÄE 14.07.1990 VAK Staier 7.59,32 
3 Angelina IKKO . Tallinna SS Kalev 9.00,21 
 
NJ kaugushüpe 
1 Liane PINTSAAR 17.03.1990 Tartu SS Kalev 6.32 
 6.07 X X 2.58 X 6.32 
 +1.0 +0.8 +0.8 +0.0 +0.0 +1.2 
2 Anna HOKKONEN 17.07.1991 SK Pirita 6.02 
 5.97 6.02 X 5.82 5.95 5.89 
 +1.5 +1.1 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 
3 Merilyn UUDMÄE 26.03.1991 Nõmme KJK 5.87 
 5.67 5.82 5.87 5.80 X X 
 +0.1 +2.4 +0.8 +1.0 +0.0 +1.6 



4 Mari KLAUP 27.02.1990 Tartu Ü. ASK 5.59 
 5.22 5.59 5.49 5.32 5.23 5.55 
 +1.0 +0.9 +0.3 +0.0 +1.5 +1.0 
5 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 5.53 
 4.77 4.95 5.53 5.39 5.10 5.53 
 +0.0 +0.9 +1.3 +1.4 +1.9 +1.4 
6 Kristi JÜRGENSTEIN 25.12.1990 Pärnu Kalevi KJK 5.49 
 5.16 5.24 5.49 X X 5.48 
 +0.0 +1.4 +1.3 +0.0 +1.2 +0.0 
7 Elina LEHTMAA 29.11.1990 Tartu Ü. ASK 5.47 
 5.21 X 5.47 X 5.30 X 
 +0.8 +1.4 +1.4 +1.9 +0.0 +0.0 
8 Pille-Riin JÕUDNA 14.05.1991 Nõmme KJK 5.36 
 4.88 4.91 5.36 X 4.83 4.85 
 +0.0 +0.2 +0.1 +1.5 +1.2 +1.1 
9 Jelena BULÕNINA 19.12.1991 NPSK Narvic 5.35 
 5.35 5.26 5.09 
 +0.0 +0.9 +1.4 
10 Sandra AASMA 19.10.1991 Tallinna SS Kalev 5.32 
 5.29 5.32 X 
 +1.5 +1.8 +2.1 
11 Karol RAHUOJA 07.10.1991 Kuusalu SK 5.29 
 5.20 X 5.29 
 +0.4 +2.7 +1.0 
12 Jaana HILJURAND 10.12.1991 Tartu Ü. ASK 5.24 
 5.24 5.24 5.17 
 +1.1 +1.5 +0.0 
13 Kädi-Kristlin MIGGUR 04.09.1991 Tallinna SS Kalev 5.23 
 5.04 5.14 5.23 
 +0.6 +0.3 +0.7 
14 Kerli LUIK 24.02.1990 Tartu SS Kalev 5.04 
 4.62 X 5.04 
 +1.3 +1.2 +2.0 
15 Brita KROOSMANN 16.01.1990 Nõmme KJK 4.90 
 4.90 4.83 X 
 +1.2 +1.5 +0.0 
16 Mai-Ly SOE 02.05.1991 Tartu Ü. ASK 4.88 
 4.03 4.70 4.88 
 +0.2 +0.9 +0.3 
17 Triin EERME 05.08.1990 KJS Sakala 4.84 
 X 4.84 X 
 +0.0 +0.0 +1.5 
18 Gea KOMP 18.02.1990 KJK Vike 4.74 
 4.70 4.74 X 
 +0.0 +1.5 +1.2 
19 Karmen VEERME 19.09.1990 KJK TIPP 4.27 
 4.27 - X 
 +0.9 - +1.3 
 
NJ kuulitõuge 4kg 
1 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 14.28 
 13.35 13.33 X 13.03 13.03 14.28 
2 Helina KARVAK 28.11.1990 Nõmme KJK 12.31 
 10.81 11.13 11.13 12.31 11.65 X 
3 Häli-Herta HAAVAPUU 06.03.1990 KJK Hiiker 11.38 
 11.14 X 10.92 11.38 11.23 11.29 
4 Tähti SALLA 12.06.1991 KJK Järvala 11.23 
 10.48 11.06 9.89 11.23 10.68 10.66 
5 Kirke KIRT 20.10.1991 SK Maret-Sport 11.12 
 11.12 10.38 X 10.68 10.53 10.96 
6 Liisu AULIK 24.06.1991 SK Altius 11.04 
 10.77 11.04 X X 10.69 X 
7 Marta TANAGA 11.04.1991 SK Pirita 10.26 
 10.05 9.75 9.83 10.26 9.85 9.81 



8 Triin LAIT 01.05.1991 KJK Vike 10.12 
 9.87 9.87 10.12 X X 9.87 
9 Kati OJALOO 31.01.1990 KJS Sakala 9.82 
 9.82 X 9.82 
10 Dagmar HEKKI 02.08.1990 SK Maret-Sport 9.16 
 8.95 9.16 8.68 
11 Angela KUKK 31.08.1991 Pärnumaa SL 8.87 
 X 8.87 8.47 
12 Anne KANNIMÄE 13.05.1990 KJK Lõunalõvi 8.65 
 7.46 8.65 8.57 
13 Rahel ALLAS 18.12.1991 KJK Vike 8.11 
 8.11 7.58 7.87 
 
NJ kettaheide 1kg 
1 Häli-Herta HAAVAPUU 06.03.1990 KJK Hiiker 36.36 
 35.70 34.66 35.30 X X 36.36 
2 Anett VÄLLING .1991 Rapla JK 35.94 
 28.96 29.35 35.39 X X 35.94 
3 Kirke KIRT 20.10.1991 SK Maret-Sport 35.18 
 34.38 X 35.18 34.74 X 34.08 
4 Kati OJALOO 31.01.1990 KJS Sakala 33.36 
 X X 28.49 33.36 31.25 31.63 
5 Rahel ALLAS 18.12.1991 KJK Vike 32.57 
 30.28 32.57 29.51 X 28.89 29.30 
6 Triin LAIT 01.05.1991 KJK Vike 32.24 
 26.34 30.62 26.26 30.49 30.68 32.24 
7 Teele PALUMAA 31.03.1990 SK Fortis 32.12 
 30.80 31.51 32.12 22.70 27.35 X 
8 Deivi TEPPAN 16.06.1991 KJK Järvala 29.58 
 29.58 27.88 27.80 X 27.78 X 
9 Liisu AULIK 24.06.1991 SK Altius 25.68 
 X X 25.68 
10 Dagmar HEKKI 02.08.1990 SK Maret-Sport 25.52 
 25.52 23.80 X 
11 Anne KANNIMÄE 13.05.1990 KJK Lõunalõvi 24.40 
 24.40 24.29 23.07 
12 Angela KUKK 31.08.1991 Pärnumaa SL 22.58 
 X 18.73 22.58 
 
MN 100m jooks (+1.2) 
1 Mart MURU 10.11.1989 Kuusalu SK 10,68 
2 Teet MEERITS 08.12.1989 KJS Sakala 10,80 
3 Erko SILLER 24.02.1987 SK Schnelli 11,87 
4 Jaan KOPPE . Läänemaa KJK 12,31 
 Marek LOIK 09.10.1989 KJK Vike DQ 162.7 
 Kermo RANNAMÄE 08.01.1988 Tartu Ü. ASK DNS 
 
MN 400m jooks 
1 Taavi LIIV 27.05.1988 KJK Lõunalõvi 48,42 
2 Kristjan KANGUR 08.05.1989 SK Viraaž 48,44 
3 Asko ANIPAI 02.10.1989 KJK Lõunalõvi 50,51 
4 Risto KALJUND 06.08.1989 SK Altius 50,60 
5 Madis VESTEL 11.01.1988 KJK Kose 2000 50,66 
6 Marco KAHU 01.02.1989 Tartu Ü. ASK 52,25 
7 Siim KAMBEK 27.04.1988 Kurtide SL 54,46 
8 Taavi TUBILIS 30.05.1988 SK Pirita 56,13 
9 Jaan KOPPE . Läänemaa KJK 57,53 
va Lauri BIRKAN 14.11.1977 Nõmme KJK 49,76 
 
MN 1500m jooks 
1 Ragnar LIPP 07.04.1988 EMÜ SK 4.12,90 
2 Vahur VAINU 31.01.1989 Audentese SK 4.13,99 
3 Timo KILP 01.05.1989 Audentese SK 4.14,15 
4 Marcus PRUULI 02.05.1989 Audentese SK 4.14,39 



5 Argo JÕESOO . Läänemaa KJK 4.32,85 
6 Taavi TUBILIS 30.05.1988 SK Pirita 4.37,76 
 Janor SOOP 25.12.1989 SK Altius DNS 
 
MN 110m tõkkejooks 106,7/9,14 
Finaal (0,0) 
1 Rauno KIRSCHBAUM 20.06.1989 SK Altius 14,92 
2 Teet MEERITS 08.12.1989 KJS Sakala 15,32 
3 Maksim MARTINOVITŠ 19.12.1987 SK Mitš 15,38 
4 Egon KEINASTE 23.01.1988 KJK Vike 15,38 
5 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 KJS Sakala 15,78 
6 Madis UPAN 19.10.1989 SK Active TC 16,33 
 
Eeljooksud 
1 Rauno KIRSCHBAUM 20.06.1989 SK Altius 14,84 +1,2 Q 
2 Teet MEERITS 08.12.1989 KJS Sakala 15,07 +1,8 Q 
3 Maksim MARTINOVITŠ 19.12.1987 SK Mitš 15,08 +1,8 q 
4 Egon KEINASTE 23.01.1988 KJK Vike 15,44 +1,8 q 
5 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 KJS Sakala 15,60 +1,2 q 
6 Madis UPAN 19.10.1989 SK Active TC 15,68 +1,2 q 
7 Kaur JÄRS 20.11.1989 Tartu Ü. ASK 15,80 +1,2 
8 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 16,45 +1,8 
9 Madis PILT 14.01.1989 SK Schnelli 16,60 +1,8 
10 Martin SEETUR 25.10.1989 KSK Alem 16,71 +1,2 
 Kermo RANNAMÄE 08.01.1988 Tartu Ü. ASK DNF +1,8 
 
MN 3000m takistusjooks 
1 Keio KITS 27.07.1989 EMÜ SK 9.40,12 
2 Deniss KOŠELEV 08.07.1989 Tartu Ü. ASK 10.21,30 
3 Ülari KAIS 06.09.1988 VAK Staier 10.40,97 
4 Janar MAI 16.02.1989 KJK Saare 11.01,81 
 
MN teivashüpe 
1 Kermo RUDISSAAR 26.07.1989 Tartu Ü. ASK 4.75 
 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 5.00 
 O - O - - XXO - - - XXX 
2 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 4.50 
 4.10 4.30 4.40 4.50 4.60 
 O XO O O XXX 
3 Allar SAAR 12.02.1989 SK Elite Sport 4.40 
 4.10 4.30 4.40 4.50 
 O XO XXO XXX 
4 Egon KEINASTE 23.01.1988 KJK Vike 4.30 
 4.30 4.40 
 XO XXX 
4 Gert RAHNEL 17.06.1987 SK Kivilind 4.30 
 4.30 4.40 
 XO XXX 
6 Marek KORINDT 25.10.1988 SK Leksi 44 3.90 
 3.70 3.90 4.10 
 O O XXX 
6 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 3.90 
 3.90 4.10 
 O XXX 
 Martin SISAS 11.02.1989 SK Active TC NH 
 4.10 
 XXX 
 Kuldar PAJU 21.03.1989 SK Active TC NH 
 4.10 
 XXX 
 Henry HOOLMA 03.01.1988 SK Altius NH 
 4.10 
 XXX 



va Karlis PUJATS . LAT 5.03 
 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 5.00 5.03 5.10 
 O O XO - - O - - - O XO XXX 
va Pauls PUJATS . LAT 4.65 
 4.40 4.50 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 5.00 
 O - - O - - - - - XXX 
 
MN kaugushüpe 
1 Juri TJURIN 23.11.1988 Tallinna SS Kalev 7.13 
 6.77 X 6.74 6.90 6.73 7.13 
 +1.0 +2.1 +0.0 +0.5 +0.4 +1.2 
2 Karl LEIS 08.07.1989 SS Marathon 7.09 
 6.69 7.09 5.21 6.65 7.02 6.64 
 +0.0 +1.6 +0.0 +1.4 +0.8 +0.2 
3 Spartak LJAŠENKO 23.08.1988 SK Raesport 7.09 
 6.99 X 6.98 X X 7.09 
 +0.6 +0.0 +1.2 +0.2 +0.6 +0.0 
4 Mihkel SAKS 12.09.1988 SK Contra 7.07 
 7.03 X 7.07 X X 7.04 
 +2.5 +1.6 +1.4 +0.0 +1.2 +0.6 
5 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 6.87 
 6.53 6.86 6.87 X 6.87 6.72 
 +1.6 +1.6 +0.9 +0.0 +0.0 +0.2 
6 Raul KIPPAR 08.12.1989 SK Raesport 6.83 
 6.83 6.71 4.47 6.65 X X 
 +1.2 +0.0 +1.4 +1.0 +0.0 +0.4 
7 Timo MÜÜR 24.10.1987 Tartu SS Kalev 6.64 
 6.05 6.42 6.24 6.45 6.64 6.33 
 +0.8 +0.0 +0.0 +0.7 +1.7 +0.0 
8 Henry HOOLMA 03.01.1988 SK Altius 6.61 
 6.46 X X 6.31 6.61 X 
 +1.9 +1.1 +1.1 +2.1 +2.2 +0.0 
9 Herkki LEEMET 05.01.1988 KJK Saare 6.42 
 6.17 4.71 6.42 
 +0.0 +0.4 +1.0 
10 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 6.33 
 5.92 X 6.33 
 +0.1 +0.3 +0.2 
11 Paul KOPPE 24.12.1989 Läänemaa KJK 6.31 
 X 6.31 5.99 
 +1.7 +1.7 +0.0 
12 Sten VEELAK 04.02.1988 EMÜ SK 6.24 
 X 6.24 X 
 +1.4 +0.0 +0.5 
 Jaan KOPPE . Läänemaa KJK NM 
 X - X 
 +1.1  +0.0 
 
MN kuulitõuge 7,26kg 
1 Markko RATAS 30.08.1989 KJS Sakala 16.07 
 15.42 15.60 16.07 - - 16.00 
2 Kaupo VALB 21.04.1987 Tartu Ü. ASK 15.20 
 14.14 13.69 13.95 X 14.24 15.20 
3 Erik SAAR 08.03.1988 Audentese SK 13.93 
 13.93 X 13.62 X X X 
4 Kuldar PAJU 21.03.1989 SK Active TC 13.37 
 13.37 13.36 - - - - 
5 Timo UIBOPUU 12.01.1988 KJK Kose 2000 12.51 
 12.33 12.00 11.77 12.21 12.51 12.43 
6 Paul ORGMETS 23.09.1987 SK Leksi 44 12.33 
 X 11.45 X 12.33 X X 
7 Paul KOPPE 24.12.1989 Läänemaa KJK 9.35 
 9.35 - - - - - 
 Allan SADUL 28.07.1988 KJK Hiiker DNS 



 
MN kettaheide 2kg 
1 Allan SADUL 28.07.1988 KJK Hiiker 47.48 
 46.64 47.23 X X 47.48 X 
2 Markko RATAS 30.08.1989 KJS Sakala 45.95 
 42.05 44.91 45.95 43.64 44.43 X 
3 Erki KURE 01.03.1988 Tartu SS Kalev 45.57 
 42.89 41.57 42.76 44.23 45.57 44.96 
4 Kaupo VALB 21.04.1987 Tartu Ü. ASK 42.14 
 42.05 42.14 40.61 41.25 38.52 X 
5 Erik SAAR 08.03.1988 Audentese SK 41.45 
 34.95 41.45 X 41.23 X 38.25 
6 Steven TEDER 23.04.1989 SK Viraaž 40.91 
 40.31 X X 39.21 40.91 X 
7 Paul ORGMETS 23.09.1987 SK Leksi 44 40.73 
 37.74 35.67 40.73 39.25 39.35 X 
8 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 40.46 
 38.15 40.00 40.46 X X 37.99 
9 Kaarel KÄRNER 21.06.1989 Tartu SS Kalev 38.86 
 36.84 38.86 38.84 
10 Martin SISAS 11.02.1989 SK Active TC 38.83 
 37.74 38.83 X 
11 Kuldar PAJU 21.03.1989 SK Active TC 38.68 
 35.34 37.76 38.68 
12 Herkki LEEMET 05.01.1988 KJK Saare 36.30 
 36.30 X 34.10 
13 Gert RAHNEL 17.06.1987 SK Kivilind 35.52 
 35.30 35.52 35.03 
14 Allar SAAR 12.02.1989 SK Elite Sport 35.28 
 X 35.28 34.30 
15 Timo UIBOPUU 12.01.1988 KJK Kose 2000 35.14 
 34.50 31.53 35.14 
16 Rauno ÕISMAA 17.06.1989 SK Leksi 44 33.80 
 33.10 33.80 X 
17 Pelle PEEL 28.07.1988 SK Leksi 44 32.20 
 32.20 X X 
 
NN 100m jooks (-1.2) 
1 Helen HUNT 03.02.1987 Tartu Ü. ASK 12,96 
2 Kaisa-Piia PEDAJAS 25.06.1988 Nõmme KJK 13,15 
 Jana IVLEVA 29.05.1989 NPSK Narvic DNS 
 Helene PIIR 19.12.1988 Tallinna SS Kalev DNS 
va Anita MAKSIMOVA 05.01.1986 Tartu Ü. ASK 12,52 
 
NN 400m jooks 
1 Dane MUST 08.10.1987 Tallinna SS Kalev 56,89 
2 Aet TERA 04.11.1988 VAK Staier 1.06,64 
 
NN 1500m jooks 
1 Jevgenia MATEITŠUK 12.07.1989 Tallinna SS Kalev 4.53,54 
2 Helena LAUMETS 23.10.1988 Tartu SS Kalev 4.57,99 
3 Marika TURB 23.01.1989 Nõmme KJK 5.04,52 
4 Darola KRUUSIK 15.07.1988 Tartu SS Kalev 5.09,20 
5 Kati KUURA 05.10.1989 Pärnumaa SL 5.26,84 
6 Olga MATINA . SK Pirita 6.23,49 
va Kelly NEVOLIHHIN 15.11.1992 KJK Vike 5.00,88 
 
NN 100m tõkkejooks 83,8/8,50 (+0,2) 
1 Merilin MITT 21.11.1988 Tartu Ü. ASK 14,78 
2 Kaidi PLAMUS 27.08.1989 SK Elite Sport 15,13 
3 Reeta PERE 09.03.1989 Tartu SS Kalev 15,76 
4 Eva PIIRSALU 11.04.1989 Tartu Ü. ASK 20,49 
va Kadri VIIGIPUU 04.02.1982 Tartu Ü. ASK 13,66 
 



NN 3000m takistusjooks 
1 Janika ARDEL 28.11.1989 SK Beavers 11.58,87 
 
NN kaugushüpe 
1 Helen HUNT 03.02.1987 Tartu Ü. ASK 5.82 
 5.80 X X X 5.82 X 
 +0.0 +0.8 +0.0 +0.3 +0.0 +2.2 
2 Elen VIIKMANN 15.12.1987 Tallinna SS Kalev 5.63 
 5.39 5.33 5.53 5.46 5.51 5.63 
 +0.1 +1.4 +0.1 +0.0 +0.1 +0.9 
3 Helene PIIR 19.12.1988 Tallinna SS Kalev 5.61 
 5.46 5.61 5.42 5.54 5.55 5.59 
 +2.1 +1.5 +1.3 +1.2 +0.6 +1.4 
4 Merilin MITT 21.11.1988 Tartu Ü. ASK 5.58 
 5.48 5.58 5.37 5.07 5.45 5.52 
 +0.0 +1.8 +1.9 +1.0 +1.1 +2.4 
5 Kaisa-Piia PEDAJAS 25.06.1988 Nõmme KJK 5.57 
 5.06 X 5.37 5.39 5.57 5.45 
 +0.0 +0.3 +0.0 +0.3 +0.0 +1.2 
6 Kaidi PLAMUS 27.08.1989 SK Elite Sport 5.20 
 5.20 5.18 5.00 5.07 X X 
 +0.0 +0.7 +1.4 +0.0 +0.0 +0.0 
7 Veronika MEŽUJEVA 09.04.1988 SK Fortis 5.03 
 4.88 5.01 4.99 4.85 X 5.03 
 +0.0 +1.1 +0.0 +0.0 +1.6 +0.1 
8 Jana IVLEVA 29.05.1989 NPSK Narvic 4.77 
 4.72 4.77 X X X X 
 +1.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 
9 Marian SVAIGSNE 03.03.1988 EMÜ SK 4.68 
 X 4.68 4.63 
 +1.7 +0.0 +1.2 
va Linda PAJO 21.05.1986 Tartu Ü. ASK 5.13 
 4.72 5.13 X 
 +0.0 +0.0 +0.0 
 
NN kuulitõuge 4kg 
1 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 13.40 
 X X 12.84 13.40 13.13 13.02 
2 Marit MÄND 07.01.1988 KSK Alem 11.74 
 11.04 10.64 11.74 11.11 11.00 11.54 
3 Kelly-Ann LAINE 12.09.1989 SK Maret-Sport 11.63 
 10.87 11.12 11.19 X 10.83 11.63 
4 Liisa LIMBERG 09.04.1989 KSK Alem 10.87 
 9.91 10.87 X 9.92 9.98 10.17 
5 Johanna LEPP 12.05.1989 Tartu Ü. ASK 9.74 
 9.14 9.49 9.74 9.51 9.43 9.30 
6 Liivia ORMUS 11.11.1988 SK Raesport 9.09 
 8.03 9.09 8.67 8.53 8.01 8.39 
7 Krista VIIPSI 21.09.1988 KJK Saare 8.97 
 8.97 X 8.84 8.90 X X 
 
NN kettaheide 1kg 
1 Kelly-Ann LAINE 12.09.1989 SK Maret-Sport 41.88 
 39.70 39.29 41.88 38.47 40.38 41.20 
2 Krista VIIPSI 21.09.1988 KJK Saare 34.74 
 32.01 X 33.60 31.20 33.48 34.74 
3 Liisa LIMBERG 09.04.1989 KSK Alem 33.54 
 33.54 X 33.40 X X X 
4 Marit MÄND 07.01.1988 KSK Alem 32.05 
 29.40 32.05 30.88 31.02 31.35 31.61 
5 Johanna LEPP 12.05.1989 Tartu Ü. ASK 31.74 
 31.40 X 31.74 30.82 31.20 27.82 
6 Evelin AASAMÄE 12.01.1987 SK Fortis 29.48 
 29.48 28.03 27.20 X 29.40 X 



7 Sigrid TIIKJÄRV 05.06.1988 KJK Vike 29.38 
 X X 21.60 28.95 X 29.38 
8 Liivia ORMUS 11.11.1988 SK Raesport 25.93 
 24.28 25.23 24.58 25.93 25.52 23.15 
 
 

II päev 
MJ 200m jooks  
Finaal (+1.0) 
1 Richard PULST 04.12.1991 Audentese SK 21,99 
2 Andres SAAREMÕTS 23.03.1990 Tartu Ü. ASK 22,30 
3 Kristjan PALS 11.01.1990 SK Elite Sport 22,83 
4 Hendrik HUNT 20.09.1990 SK Altius 23,03 
5 Rivar TIPP 15.09.1990 SK Altius 23,12 
6 Vahur VIIMNE 10.10.1990 SK Altius 23,35 
 
Eeljooksud 
1 Richard PULST 04.12.1991 Audentese SK 22,75 -1.3 q 
2 Andres SAAREMÕTS 23.03.1990 Tartu Ü. ASK 22,77 0.0 q 
3 Rivar TIPP 15.09.1990 SK Altius 23,09 0.0 q 
4 Kristjan PALS 11.01.1990 SK Elite Sport 23,29 -1.3 q 
5 Hendrik HUNT 20.09.1990 SK Altius 23,58 -0.3 q 
6 Vahur VIIMNE 10.10.1990 SK Altius 23,64 -0.1 q 
7 Priit JÄRVEOTS 02.04.1991 KJK Saare 23,73 0.0 
8 Ingmar PÄRKSON 05.02.1990 Kuusalu SK 23,83 -0.1 
9 Siim SUURKÜLA 14.05.1991 KJK Vike 23,85 -1.3 
10 Renno OLESK .1990 KJK Vike 23,90 -1.3 
11 Hendrik LIBLIK 17.04.1990 KJK Järvala 23,93 -1.3 
11 Albert VARKKI 11.06.1991 KJK Atleetika 23,93 -0.1 
13 Madis SULG 01.08.1990 Tartu Ü. ASK 23,95 -0.1 
14 Vahur ONTON 17.05.1990 SK Elite Sport 23,96 0.0 
15 Peeter KAROLIN 18.02.1990 Tallinna SS Kalev 23,96 0.0 
16 Meelis REINUMÄGI 18.03.1991 KJK Saare 24,09 0.0 
17 Ragnar KULLAMÄE 24.08.1991 SK Schnelli 24,31 -0.1 
18 Taavi KALDMA 06.02.1991 SK Viraaž 25,01 -0.3 
19 Juri KONDRATJEV 01.01.1990 SK Pirita 25,17 -1.3 
20 Timo HUTTUNEN . SS Marathon 25,90 -0.3 
 Gert GLÜKMANN 30.07.1990 SK Fortis DNF 
 Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK DNS 
 Rauno KÜNNAPUU 18.08.1990 KJS Sakala DNS 
 
MJ 800m jooks 
1 Allar LAMP 28.03.1991 Tartu SS Kalev 1.57,22 
2 Jan ÕIGLANE 28.09.1991 Pärnumaa SL 1.59,80 
3 Jakob TARKPEA 25.02.1991 SK Altius 2.00,84 
4 Madis SALUS 26.04.1991 Tartu Ü. ASK 2.01,56 
5 Risto VÕSASTE 06.09.1991 Tartu Ü. ASK 2.01,57 
6 Kaspar-Tanel TUISK 29.03.1991 Tallinna SS Kalev 2.02,36 
7 Raul LIEBENAU 19.02.1990 SK Viraaž 2.02,98 
8 Tõnis LOMPER 13.02.1990 SK Schnelli 2.03,70 
9 Timo SUJEV 28.10.1990 SK Maret-Sport 2.04,07 
10 Kaur KUURA 23.04.1991 Pärnumaa SL 2.05,03 
11 Dmitri HARTŠEVNIKOV 05.07.1991 KJK Kalev-Sillamäe 2.05,49 
12 Reimo OJA 02.02.1991 SK Elite Sport 2.06,56 
13 Andy GEBRUK 31.05.1990 SK Elite Sport 2.07,48 
14 Deniss URJADNIKOV 31.03.1991 KJK Kalev-Sillamäe 2.08,48 
15 Kaarel RÜÜTSALU 18.03.1991 Kuusalu SK 2.09,48 
16 Sten VAHERMETS 27.01.1990 KJK Vike 2.10,26 
17 Joonas JAANOVITS 04.06.1991 KJK Kose 2000 2.12,47 
 Ermo TIKK 28.10.1991 Tartu Ü. ASK DNS 
 



MJ 5000m jooks 
1 Kaur KIVISTIK 29.04.1991 Tartu SS Kalev 15.56,29 
2 Olavi VILLEMSON 29.08.1990 KJS Sakala 16.20,49 
3 Anton BASMANOV 06.03.1991 KJK Vike 16.33,44 
4 Hardo REINART 02.04.1991 Tartu Ü. ASK 16.49,95 
5 Tambet MÄE 03.10.1991 EMÜ SK 17.04,26 
6 Tanel NIIDER 28.09.1990 Tartu SS Kalev 17.06,33 
7 Ants Erik ASSMANN 11.07.1990 Tartu Ü. ASK 17.12,00 
8 Cris POLL 31.10.1990 KJK Vike 17.12,88 
9 Henri JÄRVIK 15.04.1990 KJK Järvala 17.26,45 
10 Ainar VESKUS 28.07.1990 KJK Kalev-Sillamäe 18.25,07 
11 Joonas TOMINGAS 17.11.1990 Läänemaa KJK 19.23,44 
 
MJ 400m tõkkejooks 
1 Gert GLÜKMANN 30.07.1990 SK Fortis 55,54 
2 Kaarel KILKI 27.02.1991 KJK Vike 57,10 
3 Madis KASS 24.02.1990 KJS Sakala 57,86 
4 Rauno KÜNNAPUU 18.08.1990 KJS Sakala 57,88 
5 Lauri SAVOLAINEN 08.02.1991 Tartu Ü. ASK 58,73 
6 Mikk MAIMANN 05.07.1990 KJK Järvala 58,77 
7 Harri MÜNDEL 28.05.1991 SK Elite Sport 59,10 
8 Jaak-Heinrich JAGOR 11.05.1990 SK Altius 59,56 
9 Siim KILKI 27.02.1991 KJK Vike 59,88 
10 Oliver TOMBAK 19.04.1990 Kuusalu SK 1.00,73 
11 Mati LOITE 20.11.1990 KJK Vike 1.02,13 
12 Marek KALDMÄE 12.12.1990 Pärnumaa SL 1.02,42 
 Roger TEPPO 30.01.1991 Tallinna SS Kalev DNS 
 Timo MÜÜRSEPP 27.06.1990 KJK Lõunalõvi DNS 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Magnus KIRT 10.04.1990 SK Maret-Sport 2.05 
 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.12 
 O O O O - XXO XXX 
2 Hendrik LEPIK 18.04.1990 SK Active TC 1.99 
 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 
 O XO XO - XXO - XXX 
3 Deniss TŠERNOBAJEV 03.02.1990 KJK Kalev-Sillamäe 1.96 
 1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 
 O O XO XO XXX 
4 Karel EESMAA 15.06.1991 KJK Vike 1.90 
 1.80 1.85 1.90 1.93 
 XXO O XXO XXX 
5 Kaijo KILLING 09.04.1990 SK Altius 1.85 
 1.75 1.80 1.85 1.90 
 O O XO XX- 
5 Tõnis VOITKA 01.09.1990 KJK Lõunalõvi 1.85 
 1.80 1.85 1.90 
 O XO XXX 
7 Oliver TOMBAK 19.04.1990 Kuusalu SK 1.85 
 1.75 1.80 1.85 1.90 
 O XXO XXO XXX 
8 Kristo SOSI 24.03.1990 KJS Sakala 1.80 
 1.70 1.75 1.80 1.85 
 XO XO O XXX 
9 Alex LIIVAMÄGI . KJK Vike 1.75 
 1.70 1.75 1.80 
 O O XXX 
10 Tõnis TEIN 14.02.1991 Tartu SS Kalev 1.75 
 1.75 1.80 
 XXO XXX 
 



MJ kolmikhüpe 
1 Igor SYUNIN 04.12.1990 SK Tsefei 15.76 
 15.57 X 15.76 15.48 15.38 - 
 +0.0 +0.9 +1.0 +0.0 +0.0 
2 Rain KASK 11.06.1991 SK Altius 14.70 
 14.70 X 13.50 X 14.34 X 
 +0.0 +1.4 +1.3 +0.0 -0.3 -0.3 
3 August VAIKSOO 14.04.1991 Nõmme KJK 14.09 
 X X 13.54 14.09 X 13.32 
 +0.0 +0.3 -1.8 -0.9 +0.0 -1.1 
4 Lauri VARMANN 27.03.1991 Audentese SK 13.78 
 12.40 13.78 X 13.28 13.31 13.75 
 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 -1.0 -0.4 
5 Aleksander VIŠNJAKOV . KJK Lõunalõvi 12.52 
 X 12.52 X X X 12.49 
 +0.0 +0.0 +1.0 -1.8 +0.0 -0.8 
6 Kaspar KULL 31.03.1991 KJK Harta 11.85 
 11.76 X 11.26 - - 11.85 
 +0.0 +0.0 -0.9 - - +0.0 
 
MJ vasaraheide 6kg 
1 Martin LEHEMETS 06.03.1991 KJS Sakala 62.20 
 X X 55.65 56.80 59.53 62.20 
2 Roger MIKOMÄGI 11.05.1990 Audentese SK 49.86 
 X 46.93 45.85 48.15 49.86 49.39 
3 Madis KÕPPER 13.04.1991 Audentese SK 47.19 
 X 43.49 46.83 47.19 44.97 X 
4 Tõnis LIIBER 23.12.1991 KJS Sakala 44.09 
 39.53 44.09 X 40.40 X 42.36 
5 Alvar AASNA 07.03.1991 Tartu Ü. ASK 40.44 
 X 38.16 37.24 38.15 38.98 40.44 
6 Heini-Sten POIDJUTŠENKO 26.03.1991 Audentese SK 39.69 
 36.73 38.63 38.30 36.37 39.15 39.69 
7 Guido KUUM 27.05.1991 SK Viraaž 33.43 
 X X X 33.43 33.15 X 
 Seido KAUR 22.04.1991 SK Viraaž DNS 
 Kristo VEETAMM 19.01.1990 Audentese SK DNS 
 

MJ odavise 700g 
1 Magnus KIRT 10.04.1990 SK Maret-Sport 73.45 
 63.93 68.45 65.85 72.35 67.88 73.45 
2 Martin SAAR 06.02.1991 KJK Lõunalõvi 69.67 
 69.67 X X X X X 
3 Margus EVART 16.08.1990 SK Kivilind 62.27 
 62.27 X X X 58.16 X 
4 Martin KALLAVUS 24.01.1991 Tartu SS Kalev 61.20 
 61.20 53.87 54.99 X X 60.51 
5 Kaijo KILLING 09.04.1990 SK Altius 56.39 
 55.10 X 43.18 56.39 X X 
6 Jaanus VIIDE . SS Marathon 52.49 
 51.18 45.64 52.49 51.39 35.66 X 
7 Eerik HUNT 27.02.1990 KJS Sakala 52.04 
 47.26 50.82 51.01 48.69 52.04 X 
8 Kristjan KALLAVUS 26.05.1991 Tartu Ü. ASK 51.07 
 47.52 50.87 X 49.35 X 51.07 
9 Kaido SIKKA 12.11.1991 SK Fortis 50.58 
 48.64 44.70 50.58 
10 Margus ÕUN 11.06.1991 KJK Vike 49.53 
 44.05 45.30 49.53 
11 Oliver EDING 04.07.1991 KJK Vike 47.79 
 45.99 47.18 47.79 
12 Sander RITS 02.12.1990 SK Altius 47.79 
 47.79 X 46.15 
13 Johan LAIDONER .1991 Läänemaa KJK 46.09 
 46.09 40.60 44.91 



14 Rauno TOMSON 06.02.1991 SK Elite Sport 45.90 
 44.13 45.45 45.90 
15 Siim LAIT 20.03.1990 KJK Vike 45.10 
 45.10 42.07 X 
16 Rainis PARTS 28.05.1990 Audentese SK 44.05 
 44.05 X 41.73 
17 Karel EESMAA 15.06.1991 KJK Vike 43.92 
 41.57 43.92 X 
18 Ragnar EIRAND 10.11.1992 SS Marathon 38.18 
 29.50 38.18 37.58 
 Seido KAUR 22.04.1991 SK Viraaž DNS 
 
NJ 200m jooks  
Finaal (+0.9) 
1 Anna HOKKONEN 17.07.1991 SK Pirita 25,65 
2 Merli LILL 01.07.1991 VAK Staier 25,82 
3 Jaana HILJURAND 10.12.1991 Tartu Ü. ASK 26,77 
4 Sandra AASMA 19.10.1991 Tallinna SS Kalev 27,50 
5 Aliis LAIDVER 14.02.1990 KJK Lõunalõvi 27,60 
6 Marie SIIMPOEG 05.06.1990 SK Kivilind 27,80 
 
Eeljooksud 
1 Anna HOKKONEN 17.07.1991 SK Pirita 26,76 -1.8 Q 
2 Merli LILL 01.07.1991 VAK Staier 27,31 -2.6 Q 
3 Jaana HILJURAND 10.12.1991 Tartu Ü. ASK 27,45 -1.8 q 
4 Aliis LAIDVER 14.02.1990 KJK Lõunalõvi 27,95 -2.6 q 
5 Sandra AASMA 19.10.1991 Tallinna SS Kalev 28,00 -1.8 q 
6 Marie SIIMPOEG 05.06.1990 SK Kivilind 28,15 -2.6 q 
7 Britta PÄRK 01.03.1990 Kuusalu SK 28,54 -2.6 
 Maarja KALEV 14.10.1990 Nõmme KJK DNS 
 Maja ŽERNJAK 03.08.1990 NPSK Narvic DNS 
 
NJ 800m jooks 
1 Revetta REILJAN 20.11.1990 KJK Atleetika 2.18,80 
2 Kerti-Anniki TIIS 21.08.1991 Kuusalu SK 2.24,15 
3 Roza BRÕTKINA 28.04.1990 Tallinna SS Kalev 2.25,12 
4 Jane LAUTER 31.05.1991 Kuusalu SK 2.28,21 
5 Irina SURAZAKOVA 18.01.1991 KJK Kalev-Sillamäe 2.30,79 
6 Angelina IKKO . Tallinna SS Kalev 2.38,21 
7 Marja-Liisa ALLIKSOO 12.09.1991 Pärnu Kalevi KJK 2.41,54 
 Teele PALUMAA 31.03.1990 SK Fortis DNF 
 
NJ 3000m jooks 
1 Kristina DOLMATOVA 08.01.1990 Tallinna SS Kalev 10.13,63 
2 Laura SUUR 20.04.1990 Tartu Ü. ASK 10.51,84 
3 Katrin KEKKONEN 11.10.1991 SK Pirita 11.05,82 
 
NJ 400m tõkkejooks 
1 Linda TREIEL 08.05.1991 KJK Saare 1.03,77 
2 Annika SAKKARIAS 21.08.1991 SK Elite Sport 1.06,03 
3 Liis MASSA 09.05.1991 Pärnu Kalevi KJK 1.06,16 
4 Karol RAHUOJA 07.10.1991 Kuusalu SK 1.07,07 
5 Tähti SALLA 12.06.1991 KJK Järvala 1.07,70 
6 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 1.09,13 
7 Kadri VILBA 04.09.1991 KJK Kose 2000 1.10,42 
8 Kristiina PIPPER 13.08.1991 KJS Sakala 1.10,55 
9 Astrit KARRO 12.12.1991 KJK Kose 2000 1.13,07 
10 Polina BELEHHOVA 30.01.1990 SK Tsefei 1.14,61 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Teele PALUMAA 31.03.1990 SK Fortis 1.75 
 1.66 1.69 1.72 1.75 1.79 
 O O O O XXX 



2 Mari KLAUP 27.02.1990 Tartu Ü. ASK 1.72 
 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 
 XO XO O O XO XXX 
3 Marta TANAGA 11.04.1991 SK Pirita 1.66 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 
 O O O XO XO XO XXX 
4 Jevgenija SAAR . SK Tsefei 1.63 
 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 
 O O O O XXX 
5 Helina KARVAK 28.11.1990 Nõmme KJK 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O XXX 
6 Olga DUDAREVA 25.03.1991 KJK Kalev-Sillamäe 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O XO XXX 
7 Madli KESKOJA 15.03.1990 SK Maret-Sport 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 XO XO XXX 
8 Mari-Helen SAARNA 18.06.1990 SK Altius 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O XXO XO XXX 
9 Marja-Liisa MÄNDSOO 19.07.1990 Kurtide SL 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 XXO O XXX 
10 Kädi-Kristlin MIGGUR 04.09.1991 Tallinna SS Kalev 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 O XO XXX 
11 Tatjana PUDOVKINA 04.01.1991 KJK Kalev-Sillamäe 1.50 
 1.45 1.50 1.55 
 XO XXO XXX 
 Nele ULVI .1991 KJK Harta NH 
 1.45 
 XXX 
 
NJ teivashüpe 
1 Maarja PÄRS 08.02.1990 Tartu Ü. ASK 3.40 
 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 
 XO - - XXO - - XXX 
2 Tiina TIKK 29.11.1990 Tartu SS Kalev 3.00 
 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 
 O O XXO XXO XXX 
 Pille-Riin JÕUDNA 14.05.1991 Nõmme KJK NH 
 2.40 
 XXX 
 
NJ kolmikhüpe 
1 Liane PINTSAAR 17.03.1990 Tartu SS Kalev 13.65 
 13.02 13.42 X X 13.39 13.65 
 -0.4 -1.4 +0.0 +0.3 +0.0 +1.0 
2 Kristiina PÄRN 22.07.1991 SK Elite Sport 12.52 
 11.90 12.04 X X 12.15 12.52 
 +0.0 -1.3 +0.6 +0.0 +0.0 +1.5 
3 Jevgenija SAAR . SK Tsefei 12.13 
 11.51 11.67 X 11.68 12.02 12.13 
 +0.0 +0.0 +0.1 +0.6 +0.0 +0.0 
4 Kristi JÜRGENSTEIN 25.12.1990 Pärnu Kalevi KJK 12.02 
 11.90 11.70 11.68 11.95 12.01 12.02 
 +0.0 +0.0 +0.0 +0.5 +0.3 +1.2 
5 Triin EERME 05.08.1990 KJS Sakala 11.68 
 10.93 X 11.43 X X 11.68 
 -1.6 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 
6 Marta TANAGA 11.04.1991 SK Pirita 11.45 
 10.97 10.87 X 10.68 11.45 11.27 
 -0.3 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 



7 Elina LEHTMAA 29.11.1990 Tartu Ü. ASK 10.83 
 X 10.83 9.78 X X 10.38 
 +0.0 -1.5 +0.9 +0.0 +0.0 +0.0 
8 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 10.78 
 X 10.78 10.70 10.74 X X 
 +0.0 -0.6 -0.6 +0.0 +0.9 +0.1 
9 Kerli LUIK 24.02.1990 Tartu SS Kalev 10.47 
 X 10.47 10.06 
 -0.4 +0.0 +0.0 
10 Maja ŽERNJAK 03.08.1990 NPSK Narvic 10.09 
 10.09 9.53 9.92 
 -0.5 -1.3 +0.6 
 Madli KESKOJA 15.03.1990 SK Maret-Sport NM 
 - - - 
 Tatjana PUDOVKINA 04.01.1991 KJK Kalev-Sillamäe NM 
 X X X 
 -0.2 +0.0 +0.0 
 Jaana HILJURAND 10.12.1991 Tartu Ü. ASK NM 
 X - - 
 +0.2 
 Merilyn UUDMÄE 26.03.1991 Nõmme KJK NM 
 X - - 
 -0.6 
 
NJ vasaraheide 4kg 
1 Kati OJALOO 31.01.1990 KJS Sakala 41.66 
 41.41 X 41.66 X X X 
2 Epp SIHVER 20.03.1990 KJS Sakala 38.10 
 37.55 X 36.71 37.60 38.10 35.85 
3 Jelena JASNOVA 08.03.1991 KJS Sakala 34.68 
 34.68 X 33.62 25.27 32.46 30.32 
4 Liisu AULIK 24.06.1991 SK Altius 30.51 
 X 30.51 27.57 X X X 
5 Minni JANSON 10.07.1990 KJS Sakala 29.25 
 X 29.25 28.41 25.27 X 26.34 
 
NJ odavise 600g 
1 Deivi TEPPAN 16.06.1991 KJK Järvala 42.62 
 41.97 42.62 40.85 41.56 X X 
2 Triin LAIT 01.05.1991 KJK Vike 41.02 
 40.75 36.89 41.02 40.25 X 38.67 
3 Helena VOKK 03.05.1991 KJK Saare 39.35 
 38.72 38.37 34.66 37.85 X 39.35 
4 Liis ORG 20.12.1990 VAK Staier 38.90 
 38.90 X X X X 36.21 
5 Aliis LAIDVER 14.02.1990 KJK Lõunalõvi 37.88 
 33.27 X 37.88 36.65 34.23 36.90 
6 Anne KANNIMÄE 13.05.1990 KJK Lõunalõvi 35.08 
 33.78 30.96 35.08 34.92 32.25 X 
7 Reesika ADOJAAN 30.01.1991 Tartu SS Kalev 34.32 
 34.32 32.40 32.70 32.56 29.46 32.78 
8 Tähti SALLA 12.06.1991 KJK Järvala 33.87 
 31.65 33.87 30.66 32.84 30.61 33.80 
9 Kadri VILBA 04.09.1991 KJK Kose 2000 33.45 
 26.33 27.83 33.45 
10 Dagmar HEKKI 02.08.1990 SK Maret-Sport 33.36 
 32.60 29.06 33.36 
11 Epp SIHVER 20.03.1990 KJS Sakala 31.98 
 31.98 X - 
12 Marie SIIMPOEG 05.06.1990 SK Kivilind 30.71 
 27.62 30.71 X 
 Kirke KIRT 20.10.1991 SK Maret-Sport DNS 
 Anett VÄLLING .1991 Rapla JK DNS 
 



MN 200m jooks  
Finaal (-1.0) 
1 Taavi LIIV 27.05.1988 KJK Lõunalõvi 21,90 
2 Mart MURU 10.11.1989 Kuusalu SK 22,06 
3 Teet MEERITS 08.12.1989 KJS Sakala 22,53 
4 Rauno KIRSCHBAUM 20.06.1989 SK Altius 22,82 
5 Asko ANIPAI 02.10.1989 KJK Lõunalõvi 22,93 
 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 KJS Sakala DNS 
 
Eeljooksud 
1 Teet MEERITS 08.12.1989 KJS Sakala 22,53 +0.9 Q 
2 Rauno KIRSCHBAUM 20.06.1989 SK Altius 22,60 +0.9 q 
3 Mart MURU 10.11.1989 Kuusalu SK 22,70 +0.4 Q 
3 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 KJS Sakala 22,70 +0.9 q 
5 Taavi LIIV 27.05.1988 KJK Lõunalõvi 22,82 -1.5 Q 
6 Asko ANIPAI 02.10.1989 KJK Lõunalõvi 22,90 +0.4 q 
7 Spartak LJAŠENKO 23.08.1988 SK Raesport 23,13 +0.4 
8 Juri TJURIN 23.11.1988 Tallinna SS Kalev 24,02 -1.5 
9 Marek LOIK 09.10.1989 KJK Vike 24,23 -1.5 
10 Marco KAHU 01.02.1989 Tartu Ü. ASK 24,53 -1.5 
11 Siim KAMBEK 27.04.1988 Kurtide SL 24,79 +0.4 
 Madis UPAN 19.10.1989 SK Active TC DNF 
 Maksim MARTINOVITŠ 19.12.1987 SK Mitš DNS 
 
MN 800m jooks 
1 Madis VESTEL 11.01.1988 KJK Kose 2000 1.57,77 
2 Vahur VAINU 31.01.1989 Audentese SK 1.58,07 
3 Kristjan KANGUR 08.05.1989 SK Viraaž 1.58,31 
4 Janor SOOP 25.12.1989 SK Altius 1.59,97 
5 Raimond VALLER 09.12.1989 SK Raesport 2.01,26 
6 Risto KALJUND 06.08.1989 SK Altius 2.07,23 
 Ragnar LIPP 07.04.1988 EMÜ SK DNF 
 
MN 5000m jooks 
1 Rauno PALMI 22.10.1987 EMÜ SK 15.11,69 
2 Viljar VALLIMÄE 21.03.1987 Tartu Ü. ASK 15.15,91 
3 Keio KITS 27.07.1989 EMÜ SK 15.57,07 
4 Taavi KAIV 19.08.1989 Stamina SK 16.39,56 
5 Andreas SOOME 29.10.1989 Audentese SK 16.54,97 
6 Ülari KAIS 06.09.1988 VAK Staier 16.55,06 
7 Argo JÕESOO 27.10.1988 Läänemaa KJK 17.06,02 
8 Taavi TUBILIS 30.05.1988 SK Pirita 18.05,15 
 
MN 400m tõkkejooks 
1 Aarne NIRK 08.05.1987 Tartu SS Kalev 53,06 
2 Georg VLADIMIROV 24.02.1989 KJK Vike 54,01 
3 Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 KJS Sakala 56,17 
va Andres LIIVISTE 25.07.1980 Kurtide SL 54,13 
 
MN kõrgushüpe 
1 Juhan KILUMETS 15.10.1989 SK Leksi 44 2.06 
 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 2.09 
 O O O O O O XXX 
2 Indrek KALVET 04.04.1989 Tartu Ü. ASK 2.03 
 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06 
 O XO XO O XXX 
3 Rando TOMINGAS 12.11.1989 Kuusalu SK 1.95 
 1.90 1.95 2.00 
 O O XXX 
4 Risto RANNIKU 20.05.1989 SK Maret-Sport 1.90 
 1.90 1.95 
 XO XXX 
5 Martin SISAS 11.02.1989 SK Active TC 1.85 
 1.85 1.90 
 XO XXX 



6 Martin SEETUR 25.10.1989 KSK Alem 1.85 
 1.80 1.85 1.90 
 O XXO XXX 
7 Heiki SAAVER 05.06.1988 KJK Vike 1.80 
 1.80 1.85 
 O XXX 
7 Herkki LEEMET 05.01.1988 KJK Saare 1.80 
 1.80 1.85 
 O XXX 
9 Roman NETŠIPORUK 26.01.1988 SK Raesport 1.80 
 1.80 1.85 
 XO XXX 
10 Gaspar EPRO 02.09.1987 Tartu Ü. ASK 1.80 
 1.80 1.85 
 XXO XXX 
 Marek KORINDT 25.10.1988 SK Leksi 44 NH 
 1.80 
 XXX 
 Erik HEINTARE 15.03.1989 SS Marathon DNS 
va Aleksei LANDAR . Kurtide SL, RUS 2.09 
 2.00 2.03 2.06 2.09 2.13 
 O - O O XXX 
 
MN kolmikhüpe 
1 Sten VEELAK 04.02.1988 EMÜ SK 14.54 
 14.39 X X X 14.54 X 
 +0.0 +0.0 -0.3 +0.0 +0.0 -0.2 
2 Mihkel SAKS 12.09.1988 SK Contra 14.51 
 14.11 X 14.20 14.48 14.51 X 
 -0.9 +0.0 -0.2 +0.0 +0.0 +0.0 
3 Karl LEIS 08.07.1989 SS Marathon 14.20 
 13.82 14.20 X X 14.19 X 
 +0.0 +0.0 -0.9 +0.0 +0.0 +0.0 
4 Raul KIPPAR 08.12.1989 SK Raesport 13.12 
 12.64 12.56 12.78 12.95 13.12 12.75 
 +0.0 -1.0 +0.5 +0.0 +0.0 -0.1 
 Indrek SAAR 20.03.1989 Pärnumaa SL NM 
 - - - - - - 
 
MN vasaraheide 7,26kg 
1 Mart OLMAN 27.01.1989 Audentese SK 58.06 
 55.35 58.06 56.72 X X 56.02 
2 Indrek MASING 08.01.1989 SK Contra 52.31 
 51.89 X 51.08 52.31 X X 
3 Imre SOILTS 14.06.1988 Audentese SK 49.51 
 47.57 47.03 49.51 47.96 X X 
4 Martin ZERNAND 05.04.1988 KJK Lõunalõvi 47.98 
 47.98 47.04 X X 47.87 45.86 
5 Henry SINIVEE 05.10.1989 Tallinna SS Kalev 45.30 
 45.30 45.21 45.09 42.10 44.08 43.02 
6 Raiko VELBAUM 07.05.1987 KJS Sakala 41.84 
 X 41.61 40.39 41.84 X X 
7 Pelle PEEL 28.07.1988 SK Leksi 44 25.90 
 X X X X 25.90 - 
8 Rauno ÕISMAA 17.06.1989 SK Leksi 44 22.01 
 X X X 22.01 - - 
 
MN odavise 800g 
1 Priit DOLENKO 16.12.1987 KJK Lõunalõvi 71.15 
 65.64 63.41 71.15 67.33 X X 
2 Erki LEPPIK 18.03.1988 KJS Sakala 70.55 
 X 68.75 70.55 X 70.36 58.55 
3 Kaur JÄRS 20.11.1989 Tartu Ü. ASK 66.70 
 54.22 57.45 55.24 58.23 57.56 66.70 



4 Roman PANKOV 03.01.1989 Audentese SK 60.71 
 60.65 57.27 60.71 53.41 54.67 X 
5 Preedik LEMBA 22.05.1987 Tartu SS Kalev 60.05 
 56.78 58.12 58.48 57.38 60.05 X 
6 Steven TEDER 23.04.1989 SK Viraaž 58.72 
 56.96 55.60 57.90 58.72 X X 
7 Jaan RAKASELG 09.08.1987 Tartu Ü. ASK 58.36 
 58.36 X X X 55.43 X 
8 Heivo SAUL 09.10.1988 KJK Vike 57.32 
 53.70 47.05 55.92 55.97 57.32 54.13 
9 Siim SINIKALDA 27.12.1989 Tartu Ü. ASK 55.50 
 X 54.04 55.50 
10 Paul ORGMETS 23.09.1987 SK Leksi 44 54.76 
 54.76 52.58 53.60 
11 Koit SIMSO 15.04.1989 KJK Saare 50.93 
 48.50 48.62 50.93 
12 Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 50.71 
 49.65 49.61 50.71 
13 Allar SAAR 12.02.1989 SK Elite Sport 48.78 
 48.78 - - 
14 Gert RAHNEL 17.06.1987 SK Kivilind 46.47 
 45.69 44.68 46.47 
15 Siim KAMBEK 27.04.1988 Kurtide SL 42.04 
 42.04 40.75 40.22 
16 Madis PILT 14.01.1989 SK Schnelli 41.98 
 41.98 X X 
17 Allan PILT 15.06.1987 SK Schnelli 39.60 
 X X 39.60 
 
NN 200m jooks (+1.1) 
1 Dane MUST 08.10.1987 Tallinna SS Kalev 24,88 
2 Elen VIIKMANN 15.12.1987 Tallinna SS Kalev 25,71 
3 Helen HUNT 03.02.1987 Tartu Ü. ASK 26,45 
 
NN 800m jooks 
1 Jevgenia MATEITŠUK 12.07.1989 Tallinna SS Kalev 2.12,51 
2 Marika TURB 23.01.1989 Nõmme KJK 2.23,97 
3 Darola KRUUSIK 15.07.1988 Tartu SS Kalev 2.24,33 
4 Silva SUVI 24.03.1989 Tartu SS Kalev 2.25,83 
5 Aet TERA 04.11.1988 VAK Staier 2.33,58 
 
NN 3000m jooks 
1 Helena LAUMETS 23.10.1988 Tartu SS Kalev 10.16,43 
2 Janika ARDEL 28.11.1989 SK Beavers 11.00,49 
3 Kati KUURA 05.10.1989 Pärnumaa SL 12.23,47 
4 Olga MATINA . SK Pirita 14.03,35 
 
NN 400m tõkkejooks 
1 Hege MARDISTE 02.11.1987 Tallinna SS Kalev 1.03,14 
2 Kaidi PLAMUS 27.08.1989 SK Elite Sport 1.09,60 
 Laura MAASIK 05.10.1993 Nõmme KJK 1.07,20 
 
NN kõrgushüpe 
1 Grete UDRAS 11.03.1988 Audentese SK 1.87 
 1.71 1.74 1.78 1.82 1.85 1.87 1.90 
 O O XO XO XO XXO XXX 
2 Nele NOORMÄGI 31.03.1988 Nõmme KJK 1.71 
 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 
 O O O O XXX 
3 Helerin VUNK 30.09.1987 Tartu Ü. ASK 1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.68 
 O O O XXX 
4 Diana HOLODNJAKOVA 20.08.1988 KJK Lõunalõvi 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 XO XO XXX 



 

NN teivashüpe 
1 Lembi VAHER 11.02.1987 Nõmme KJK 4.00 
 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 
 O - - O - - XO - XXX 
2 Kristina ULITINA 28.01.1988 Tallinna SS Kalev 3.40 
 3.40 3.45 3.50 
 XXO - XXX 
3 Mariin MANGLUS 04.11.1987 Tartu Ü. ASK 2.90 
 2.70 2.90 3.10 
 XO O XXX 
 Liisa KULL 09.03.1989 Nõmme KJK NH 
 2.50 
 XXX 
va Ildze BORTASONOKA . LAT DNS 
 
NN kolmikhüpe 
1 Kaire LEIBAK 21.05.1988 Tartu SS Kalev 14.20 
 X 13.90 13.73 X 13.89 14.20 
 +0.0 +0.0 +1.3 +0.0 +0.7 +1.9 
2 Marian SVAIGSNE 03.03.1988 EMÜ SK 12.00 
 X X X 11.90 X 12.00 
 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.7 
3 Veronika MEŽUJEVA 09.04.1988 SK Fortis 11.35 
 X X 11.35 11.16 X X 
 +0.1 +0.0 +1.0 +0.7 +0.0 +1.3 
4 Riina LAI 14.07.1989 Tallinna SS Kalev 11.00 
 X X 11.00 11.00 X 10.74 
 +0.9 +0.0 +0.9 +0.3 +1.5 +0.8 
va Tiina MÄGI 26.10.1981 Tartu SS Kalev 13.08 
 X 13.08 X 12.97 X X 
 +0.0 +0.0 +0.3 +0.0 +1.1 +1.0 
va Mara GRIVA . LAT 12.10 
 12.10 12.04 11.85 12.10 11.93 12.01 
 +0.4 +0.0 -0.5 +0.0 +0.0 +1.2 
 
NN vasaraheide 4kg 
1 Liisa LIMBERG 09.04.1989 KSK Alem 33.67 
 X 31.38 33.67 X 26.86 31.92 
2 Kristi KÕIVIK 28.02.1988 EMÜ SK 33.28 
 26.32 31.22 33.28 X 30.00 32.24 
3 Marit MÄND 07.01.1988 KSK Alem 32.21 
 30.61 X 25.19 32.21 30.45 X 
4 Kelly-Ann LAINE 12.09.1989 SK Maret-Sport 31.50 
 28.78 26.83 31.12 31.50 30.40 29.68 
5 Sigrid TIIKJÄRV 05.06.1988 KJK Vike 31.12 
 X 29.69 31.12 31.06 31.10 X 
6 Valeria KADÕROVA 23.07.1988 NPSK Narvic 22.46 
 22.46 
 
NN odavise 600g 
1 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 49.16 
 48.90 49.16 46.50 - - - 
2 Sigrid TIIKJÄRV 05.06.1988 KJK Vike 39.85 
 X 39.16 39.85 37.92 39.20 38.66 
3 Ketlin HANSEN 10.08.1989 Tartu Ü. ASK 37.40 
 37.40 33.32 - - - - 
4 Evelin AASAMÄE 12.01.1987 SK Fortis 36.06 
 31.06 36.06 X 34.36 34.91 33.41 
5 Valeria KADÕROVA 23.07.1988 NPSK Narvic 36.03 
 29.44 36.03 33.08 X 34.48 X 
6 Johanna LEPP 12.05.1989 Tartu Ü. ASK 33.21 
 X 33.01 31.52 30.08 32.08 33.21 
va Mari KLAUP 27.02.1990 Tartu Ü. ASK 40.14 
 40.14 X 38.13 39.42 36.45 39.25 


